
UCHWAŁA NR 13/2014 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM  

z dnia 27 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Miasto Tomaszów 

Mazowiecki w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień  

16 listopada 2014r. 

 

  

 Na podstawie art. 180 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów 

wyborczych na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., Miejska Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki 

w składzie określonym w załącznikach 1- 27.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

/-/ Maria Nawrocka 


